

## **Personal Information**

**Web:** <https://avesis.atauni.edu.tr/osman.kanca>

## **Biography**

1978 yılında Erzurum'da doğdu. İlk, Orta ve Lise öğrenimini Erzurum'da tamamladı. Atatürk Üniversitesi İİBF İşletme bölümünü bitirdi. Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye ve Ekonomi Anabilim dalında yüksek lisansını yaptı. Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Politikası Anabilim dalında doktorasını tamamladı. Halen Atatürk Üniversitesi Erzurum MYO'da öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

## **Education Information**

Doctorate, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Politikası, Turkey 2004 - 2014  
Post Graduate, Dicle Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Maliye Ve Ekonomi, Turkey 2000 - 2002  
Under Graduate, Atatürk Üniversitesi, İİBF, İşletme, Turkey 1995 - 1999

## **Foreign Languages**

English, B2 Upper Intermediate

## **Certificates, Courses and Trainings**

Education Management and Planning, Ekonomi Yaz Seminerleri/Ekonometri, Pamukkale Üniversitesi İİBF, 2008

## **Dissertations**

Doctorate, KAMU HARCAMALARININ İKTİSADİ ETKİLERİ VE TÜRKİYE ÖRNEĞİ (1980-2011), Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Politikası, 2014  
Post Graduate, Türkiye'de İç Borç Sorunu ve 1980-2001 Yılları Arası Enflasyonist İlişkisi, Dicle Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Maliye Ve Ekonomi , 2002

## **Research Areas**

Economics, Economic Policy

## **Academic Titles / Tasks**

Assistant Professor, Atatürk Üniversitesi, Erzurum Myo, Dış Ticaret, 2015 - Continues

## **Professional Experience**

Head of Department, Atatürk Üniversitesi, Erzurum Myo, Dış Ticaret, 2016 - Continues

## Articles Published in Other Journals

- **Determinants of Taxes on the Income Distribution: Panel Data Analysis**  
Kanca O. C. , Bayrak M.  
Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, vol.23, pp.1495-1514, 2019 (International Refereed University Journal)
- **KAYITDIŞI EKONOMİNİN DİNAMİKLERİ: EKONOMETRİK BİR İNCELEME**  
Kanca O. C. , Akan Y.  
Vergi Raporu, pp.53-73, 2019 (Other Refereed National Journals)
- **VERGİ-HARCAMA ETKİLEŞİMİ: MAHALLİ İDARELER BÜTÇESİ ÜZERİNE BİR DENEME**  
KANCA O. C.  
Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi, vol.16, pp.254-278, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)
- **Effect of Average Tax Rates on Long-Run Economic Growth in Turkey**  
Kanca O. C. , Yamak R.  
Acta Universitatis Danubius, OEconomica, vol.14, pp.286-298, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)
- **5018 Sayılı Kanun Üzerine Bir Değerlendirme**  
KANCA O. C.  
Muş Alparslan Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, vol.5, pp.493-505, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)
- **İç Borçlanma, Enflasyon ve Ekonomik Büyüme: Türkiye için Ekonometrik Bir Uygulama (1980-2014)**  
KANCA O. C.  
Finans Politik Ekonomik Yorumlar, vol.54, pp.47-58, 2017 (Other Refereed National Journals)
- **Ekonomide Partizan Etkiler**  
AKAN Y., KANCA O. C.  
Erciyes Üniversitesi İİBF Dergisi, vol.48, pp.1-15, 2016 (Refereed Journals of Other Institutions)
- **EKONOMİDE PARTİZAN ETKİLER**  
AKAN Y., KANCA O. C.  
Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, pp.1-15, 2016 (Refereed Journals of Other Institutions)
- **Kamu Harcamalarının Türkiye de Bazı Makro Ekonomik Değişkenler Üzerine Etkisi**  
KANCA O. C. , BAYRAK M.  
Maliye Finans Yazıları, pp.169-213, 2016 (Other Refereed National Journals)
- **SEÇİM ÇEVİRİMLERİ TEORİLERİ ÜZERİNE BİR LİTERATÜR TARAMASI**  
KANCA O. C.  
kafkas Üniversitesi İİBF Dergisi, vol.7, pp.397-420, 2016 (Other Refereed National Journals)
- **Özelleştirme Gelirlerinin Bütçe Açıkları ve Kamu Borç Stokuna Etkisi Ampirik Bir Yaklaşım**  
KANCA O. C.  
Uludağ Üniversitesi İİBF Dergisi, vol.35, 2016 (Other Refereed National Journals)
- **Turizm Gelirleri Ve Ekonomik Büyüme: Türkiye Örneği**  
KANCA O. C.  
Marmara Sosyal Araştırmalar Dergisi, pp.1-14, 2015 (Other Refereed National Journals)
- **Türkiye de Dış Borçlanma Büyüme ve Enflasyon İlişkisi VAR Yaklaşımı 1980 2013**  
AKAN Y., KANCA O. C.  
Hacettepe İİBF Dergisi, vol.33, pp.1-22, 2015 (Other Refereed National Journals)
- **Kamu Harcamaları Bileşenleri İle İşsizlik Arasındaki İlişki Türkiye Örneği**  
KANCA O. C. , BAYRAK M.  
Gazi İktisat ve İşletme Dergisi, vol.1, pp.55-74, 2015 (Other Refereed National Journals)
- **Türkiye de Dış Borçlanma Büyüme ve Enflasyon İlişkisi VAR Yaklaşımı 1980 2013**  
AKAN Y., KANCA O. C.  
Hacettepe İİBF Dergisi, vol.33, pp.1-22, 2015 (Other Refereed National Journals)
- **Fisher Etkisi Türkiye Ekonomisi İçin Geçerli mi Bir Zaman Serisi Analizi**  
KANCA O. C. , ÜZÜMCÜ A., DENİZ A.  
Verimlilik Dergisi, pp.45-66, 2015 (Other Refereed National Journals)
- **Ekonomik Tasnif Esasında Türkiye de Kamu Harcamaları**  
KANCA O. C. , BAYRAK M.

- Muş Alparslan Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, vol.3, pp.107-141, 2015 (Other Refereed National Journals)
- **Kamu Harcamaları Bileşenleri İle İşsizlik Arasındaki İlişki Türkiye Örneği**  
KANCA O. C. , BAYRAK M.  
Gazi Journal of Economics and Business Gazi İktisat ve İşletme, vol.1, 2015 (Other Refereed National Journals)
  - **Türkiye de Kamu Harcamalarının Gelişimi Dönemsel Bir Analiz 1980 2011**  
KANCA O. C. , BAYRAK M.  
anemon, 2015 (Other Refereed National Journals)
  - **Ekonomik Tasnif Esasında Türkiye de Kamu Harcamaları**  
KANCA O. C. , BAYRAK M.  
anemon, vol.3, 2015 (Other Refereed National Journals)
  - **Kamu Kesiminin Ekonomik Büyüklüğüne Türkiye ve O E C D Ülkeleri Açısından Bir Bakış**  
KANCA O. C. , BAYRAK M.  
Sayıştay, 2015 (Other Refereed National Journals)
  - **TÜRKİYE DE KOALİSYON HÜKÜMETLERİ DÖNEMİNDEBÜTÇE PERFORMANSI AMPİRİK BİR UYGULAMA 1980 2014**  
AKSU H., BAŞAR S., KANCA O. C.  
Kafkas Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, vol.4, pp.75-96, 2015 (Other Refereed National Journals)
  - **Türkiye’de Phillips Eğrisi Üzerine Bir Uygulama**  
BAYRAK M., KANCA O. C.  
ESKİŞEHİR OSMANGAZI ÜNİVERSİTESİ İİBF DERGİSİ, vol.8, pp.97-116, 2013 (Other Refereed National Journals)
  - **İkiz Açık Hipotezi: Türkiye Üzerine Bir Uygulama (1980-2012)**  
ÜZÜMCÜ A., KANCA O. C.  
İnönü Üniversitesi Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi, vol.2, pp.17-42, 2013 (Refereed Journals of Other Institutions)
  - **TÜRKİYE DE KAMU KESİMİ AÇIKLARININ NEDENLERİ VE FİYATLARGENEL DÜZEYİ ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ**  
BAYRAK M., KANCA O. C.  
İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi, pp.91-111, 2013 (Other Refereed National Journals)
  - **Türkiye’de 1970-2011 Yılları Arasında Oluşan Ekonomik Ve Siyasi Gelişmelerin Seyri**  
BAYRAK M., KANCA O. C.  
Akademik Bakış Uluslararası Hakemli Sosyal Bilimler E-Dergisi, vol.35, pp.1-20, 2013 (Refereed Journals of Other Institutions)
  - **TÜRKİYE DE İŞSİZLİK VE İKTİSADİ BÜYÜME ARASINDAKİ NEDENSELLİĞİN AMPİRİK BİR ANALİZ**  
KANCA O. C.  
Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, vol.21, pp.1-18, 2012 (Other Refereed National Journals)
  - **1950 1960 Arası Türkiye de Uygulanan Sosyo Ekonomik Politikalar**  
KANCA O. C.  
Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, vol.9, 2012 (Other Refereed National Journals)
  - **KAMU HARCAMALARININ EKONOMİK BÜYÜME ÜZERİNE ETKİSİ 1980 2008 AMPİRİK BİR ÇALIŞMA**  
KANCA O. C.  
Atatürk Üniversitesi İİBF Dergisi, vol.25, pp.75-92, 2011 (Other Refereed National Journals)

## Book & Book Chapters

- **Politik Devresel Dalgalanmalar ve Türkiye**  
KANCA O. C.  
İmaj Yayınevi, Ankara, 2015

## Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- **Motorlu Taşıtlar Vergisinin Otomobil Talebi Üzerine Etkisi**

KANCA O. C.

33. Uluslararası Maliye Sempozyumu, 8 - 12 May 2018, vol.2, pp.251-263

- **Türkiye’de Vergi Yüğü, Tüketim Harcamaları ve Yatırımlar: Sınır Testi Yaklaşımı**

KANCA O. C.

32. Uluslararası Maliye Sempozyumu, 10 - 14 May 2017

- **POLİTİK İSTİKRARSIZLIK BAĞLAMINDA YATIRIM HARCAMALARI BÜTÇE AÇIKLARI VE YOLSUZLUKLAR EKONOMETRİK BİR YAKLAŞIM**

AKAN Y., KANCA O. C.

17. uluslararası ekonometri, yöneylem araştırması ve istatistik sempozyumu, 2 - 04 June 2016

## Scientific Refereeing

Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi, National Scientific Refreed Journal, November 2018

Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi, National Scientific Refreed Journal, November 2018

Kafkas İİBF Dergisi, National Scientific Refreed Journal, July 2015

Muş ANEMON Dergisi, National Scientific Refreed Journal, July 2015

Finans Politik Ekonomik Yorumlar Dergisi, National Scientific Refreed Journal, June 2015

## Invited Congress and Symposium Activities

33. Uluslararası Maliye Sempozyumu, Attendee, Antalya, Turkey, 2018

32. Uluslararası Maliye Sempozyumu, Attendee, Antalya, Turkey, 2017

17. uluslararası ekonometri, yöneylem araştırması ve istatistik sempozyumu, ,, Attendee, Sivas, Turkey, 2016

28. Türkiye Maliye Sempozyumu, Attendee, Antalya, Turkey, 2013